
   ضمیمه  نیازمندی ها 
 وکسب وکار روزنامه  قدس

 پنجشنبه
 16  مرداد  1399 
 سال سی و سوم 
 شماره  9313

ج
/9
90
41
87

پ
/9
90
32
28

ط
/9
90
25
39

09035480162

آهن، آلومینیوم، مس، برنج 
کارتن، لاک و ...

خرید ضایعات 

ط
/9
80
90
63

خریدار
 روزنامه باطله

در محل
5000 ت

کتاب، دفتر 
ضایعات کاغذ و ...

09154747511

ط
/9
81
45
09

تولید و پخش مقوای 250 گرمی
09151126299

صادقی

قیمت مناسب

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم
R A H K A R

نیازمندی ها

شماره                      213
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صفحات ویژه19
خدمات آستان قدس رضوی1901

خدمات صنعتی و کشاورزی17
1701

1703
1702

1704

خرید و فروش ضایعات

خدمات و ملزومات صنعتی
ماشین آلات صنعتی

خدمات و ملزومات کشاورزی

گوناگون18
1801
1802

مفقود شده
متفرقه

املاک و مستغلات6
601

605

609

603

607

602

606

610

604

608

مشاورین املاک

رهن و اجاره صنعتی و کشاورزی

خرید و فروش تجاری و اداری

رهن و اجاره خانه، باغ و ویلا

خرید و فروش خانه و ویلا

رهن و اجاره آپارتمان

خرید و فروش آپارتمان

خرید و فروش صنعتی و کشاورزی

رهن و اجاره تجاری و اداری

خرید و فروش باغ و زمین

خدمات آموزشی و فرهنگی12
1201

1203

1205

1202

1204

آموزشگاه های تخصصی

تدریس خصوصی و مشاوره تحصیلی

محصولات فرهنگی

آموزشگاه های رانندگی

کتاب و وسایل کمک آموزشی

خدمات منزل و تعمیرات8
801

804

808

803

806

802

805

807

809

تعمیرات لوازم منزل

خدمات نظافتی

سم پاشی

تخلیه چاه، لوله بازکنی و رفع نم

پرده و مبلمان

قالی شویی

آنتن

کولرگازی/ پکیج و آبگرمکن

تزئینات داخلی

پوشاک9
901

903
902

404

پوشاک، کیف و کفش

مزون و لباس عروس
پارچه و چادر

خیاطی و دوخت لباس

خدمات اداری و مالی10
1001

1003

1005

1002

1004

خدمات بیمه

خدمات مالی و حسابداری

خدمات بازرگانی 

سرمایه گذاری و مشارکت

ثبت شرکت ها 

پزشکی سلامت و زیبایی11
1101

1103

1105

1102

1104

خدمات پزشکی و درمانی

خدمات آرایشی و بهداشتی

باشگاه های ورزشی

مشاوره و روانشناسی

ترک اعتیاد

خرید و فروش لوازم و اثاثیه7
701

703
702

704

خرید و فروش لوازم منزل و اثاثیه

فرش و موکت
تصفیه هوا/ تصفیه آب

کالای خواب

مجالس و مراسم13
1301

1303

1307

1305

1302

1306

1304

1308

آشپزخانه و رستوران

عکاسی و تصویربرداری

قصابی و دامداری

شیرینی سرا

برگزاری مجالس و مراسم

کرایه چی

تالار پذیرایی و باغسرا

مواد غذایی و پروتئینی

خدمات چاپ و تبلیغات15
1501

1503

1505

1502

1506

1504

تایپ و تکثیر

چاپ افست و بنر

تبلیغات پیامکی و فضای مجازی

چاپ و پخش تراکت

هدایای تبلیغاتی

تابلوسازی

خدمات گردشگری16
1601

1603
1602

آژانس های مسافرتی

فروش بلیت
تورهای مسافرتی

استخدام14
1401

1413

1405

1417

1409

1403

1415

1407

1411

1402

1414

1406

1410

1404

1416

1408

1412

بازاریاب

آشپز

تعمیرکار

مشاغل گوناگون

کارگر ماهر

حسابدار

پیک موتوری

راننده

خیاط و چرخکار

منشی و تایپیست

طراح سایت / گرافیست / امور رایانه

نیروی خدماتی و خدمتگزار

کارگر ساده

امور پزشکی و درمانی

جویای کار

فروشنده و صندوقدار

آرایشگر

1
101
102

تلفن و موبایل
گوشی و لوازم جانبی

تعمیرات تلفن و موبایل

بازار خودرو4
401

405

409

403

407

411

402

406

410

404

408

412

پراید / تیبا 

وانت / نیسان

موتور و دوچرخه

پیکان / رنو / پی کی

سایر خودروها

خدمات خودرو

پژو / سمند / رانا

خودروهای سنگین

لوازم یدکی و تعمیرات

دنا / ال90

خودروهای فرسوده

بیمه خودرو

نقاشی و کاغذ دیواری501

خدمات ساختمانی5

502

514

506

518

510

522

504

516

508

520

512

503

515

507

519

524

511

523

505

517

509

521

513

پیمانکاری ساختمان

جرثقیل و بالابر

شیشه و سکوریت

نرده و حفاظ

گچبری و رابیتس بندی

جوشکاری

درهای اتوماتیک

کابینت / ام دی اف

داربست

لوله کشی / شبکه فاضلاب

تخریب ساختمان

دزدگیر/ سیستم های حفاظتی و ایمنی

آسانسور

نماسازی، آب نما و آبشار

گازرسانی

برق و آیفون ساختمان

اجرای سقف

خدمات مهندسی )نقشه کشی(

در و پنجره

مصالح ساختمانی

ایزوگام و عایق کاری

سوله و کانکس کارگاهی

سنگ سابی / سنگ بری و نماشویی

حمل و نقل3
301

303
302

حمل و نقل کالا و اثاثیه

کرایه خودرو
تاکسی تلفنی و پیک موتوری

کامپیوتر و اینترنت2
201

203
202

204

کامپیوتر و لوازم جانبی

اینترنت و شبکه
لپ تاپ

تعمیر و نگهداری

فهرست آگهی های
طبقه بندی شده

قابل توجه آگهی دهندگان محترم! آگهی های صفحات نیازمندی ها توسط نرم افزار )و طبق الگوریتم تعریف شده برای آن( در ذیل 
کدهای اختصاص یافته، چیده می شود و نیروی انسانی در تغییر چیدمان و جابجایی آگهی ها دخالتی ندارد.

کار
ب و 

ه کس
ویژ
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پخش انواع 
کامپیوتر،تبلت،موبایل

لپ تاپ
lenovo-asus-hp-acer
از5/300 م به بالا

کامپیوترهای خانگی اداری نو
از6/500 م به بالا
کامپیوترهای حرفه ای نو
از 6/900 م به بالا

لپ تاپ وکامپیوترهای گیمینگ  مبتدی
از7/800 م به بالا
گیمینگ  حرفه ای 
از11/800 م به بالا

@moeincomputer کانال تلگرام
37233300

 09384380902
بازرگانی معین

 **تعمیرات تخصصی**
/د
98
13
70
7

خس��رو بار 
وانت - خاور - کارگر

36674400-37662126
38915159

اتومبیل کرایه بدون راننده
استان خراس�ان رض�وی

سعی�د عل�یزاده
09153552983-09153559467

/د
99
02
44
9

ج
/9
90
09
68

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
36026696-09155115692

ج
/9
90
21
96

نقاشی وکاغذدیواری
 یگانه

فروش ،نصب ،اجرا
09153006440
کنیتکس،بلکا،گرانولیت

نقاشی با 30 سال تجربه، دفتر 
خراسان نما، محبوب 36519776
ط37665344-09158910589

/9
90
36
23

ج
/9
90
20
95

فوری
کیفیت وسرعت 

09155059144نگاری

نقاشی نوین
فوری و ارزان

بازدید رایگان با رنگ الوان
09153161351

ط
/9
90
35
98

ج
/9
90
33
36

ایمن تصویر شرق
دوربینهای مداربسته،دزدگیراماکن 

اعلام حریق ودربهای اتوماتیک
37276290-09158999763

ج
/9
81
58
50

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

ج
/9
90
42
56

پنجره دوجداره 
آلومینیوم اختصاصی،توری  
جمع شونده 09021571939
35593600-09151571939

داربست رحمتی
با بیمه مسوولیت 
نصب همین امروز

09157033742

ط
/9
90
08
62

ج
/9
81
35
42

 داربست محمدپور   
نصب سریع تخته 

09155186843

ط
/9
90
19
05

داربست طریقت
09155010520 بیمه مسولیت
32116677- 09156010520
پیچ و رولپلاک شستشو 

درزبندی نورپردازی و غیره 
بیمه مسولیت 

09367788703

ط
/9
90
45
86

/د
99
00
73
8

سایه سازان 
نقد         ******            اقساط
فروش واجرای انواع
شیبدار  سقفهای 

3 6 0 7 0 5 2 5

0 9 1 5 1 1 1 0 2 9 1

ج
/9
90
35
59

داربست سازه
پایدار

09153185163

ج
/9
90
15
40

پیچ  و رولپلاک
وداربست اترک

32117393-09153236979
خرید                  فروش

ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه

32721789-09153132504
09366484449

ط
/9
90
14
94

ایزوگام شرق
قیرگونی،آسفالت لکه گیری 

حتی 1 متر »حاجی رمضانی«
37571068-09153059302

ط
/9
80
61
60

ش
/9
81
56
38

ای��زوگ��ام ش����رق
)گ����������ران نخ���ری�����د(

از متری 20 الی 35 هزارتومان
شرافتی 09365265704 

ج
/9
80
71
80

تخریب
خرید ضایعات وسازه نگهبان
09155596591

تخریب فوری ساختمان   
وخاکبرداری کلیه مصالح ش��ما را 

به بالاترین قیمت خریداریم 
09151104708

ج
/9
81
31
81

2
کامپیوتر و
 اینترنت

3
حمل و نقل

5
خدمات ساختمانی

کامپیوتر و لوازم جانبی
201

حمل و نقل کالا
و اثاثیه

301

کرایه خودرو
303

نقاشی و کاغذ دیواری
501

دزدگیر/ سیستم های
حفاظتی و ایمنی

503

درهای اتوماتیک
504

در و پنجره
505

داربست
508

ایزوگام و عایق کاری
509

تخریب ساختمان
512

ج
/9
90
41
88

کار
ب و 

ه کس
ویژ

تا وقتی ندانیم تولید محتوا چیســت قطعا درک درستی از • چرا باید دقیقا بدانیم تولید محتوا چیست ؟ !
بازاریابی محتوا نخواهیم داشت ،هیچ شناختی از چگونگی 
درگیر کردن مخاطب هدف نخواهیم داشت و در نهایت  هم 
بازی را به رقبا واگذار میکنیم و شکست خورده به غار تنهایی 
و افسردگی خودمان می رویم . دانستن ارزش تولید محتوا 
در دنیای آنلاین امروز با دانســتن این که دقیقا چه چیزی 
تولید محتواســت اتفاق می افتد. بله! تا زمانی که  کسی یا 
چیزی را درست نشناســیم هیچ وقت به ارزش واقعی اش 

پی نخواهیم برد.
• تولید محتوای حرفه ای به ما کمک میکند که بِرند شویم 

و دیده شویم
همه ما عاشق دیده شدن هستیم!

 تصورکنید یک سخنران انگیزشی هستید و با کلی ذوق 
و شوق به بالای سن رفته اید و می خواهید یک سخنرانی 
عالی برای مخاطبین ارائه بدهید . اما هنوز جمله اول شما 
از زبان تان بیرون نیامده است که نیمی از جمعیت سالن 
خالی می شــود ! حس از این بدتر هم مگر داریم ؟! شما 

چندین ماه تمام برای ارائه این ســخنرانی کار کرده اید . 
از تفریح و لذت های زیادی زده اید تا مطالب با ارزشــی 

برای این سخنرانی پیدا کنید  
در این لحظه انقدر گرفتار جنگ داخلی در درون خودتان 
می شــوید که بقیه سخنرانی را هم از دست می دهید و 
زمانی به خودتان می آیید که از این همه فشار روی تخت 

بیمارستان زیر سرم هستید!

قطعا هیچ کدام از ما دوســت نداریــم همچین حالی را • تولید محتوا هم چیزی شبیه سخنرانی است!
تجربــه کنیم . نیمه رها کردن محتوا توســط مخاطب و 
بستن صفحه هم چیزی شبیه این حال برای نویسنده یا 
تولید کننده محتواست . پس برای اینکه همچین حسی 
را هیــچ وقت تجربه نکنید باید تولید محتوا را به شــکل 

حرفه ای انجام دهید .
• برای زنده نگه داشتن کسب و کارتان باید تولید محتوا 

کنید
همه ما می دانیم که این روزها کلید اصلی موفقیت کســب 
و کارها و به دام انداختن مخاطب در قلاب خودشــان فقط 

و فقط یک عبارت دو حرفی به نام  محتوای جذاب  اســت 
.تولید محتوای جذاب و منحصر به فرد بر عکس ظاهر ساده 
اش بسیار کار ســخت و وقت گیری است. این روزها انقدر 
فضای اطراف ما پر از محتوا و در عین حال بی محتوا شــده 
اســت که اگر هدف ما برندسازی شــخصی یا تجاری و یا 
افزایش فروش و موفقیت در کسب وکارباشد باید بلد باشیم 
جوری تولید محتوا کنیم که مخاطب بتواند از بین همه این 

نویزها صدای مارا بشنود وپیام ما را بگیرد.
افزایش ترافیک ارگانیک سایت، افزایش فروش سایت، تبدیل • یک محتوای مخاطب پسند و جذاب باعث :

مشتری به مشتری وفادار و بهبود SEO سئو و رتبه سایت 
در گوگل میشود.

 با تولیدمحتوای هوشمندانه می توانید در تعامل با مخاطب 
خودتان باشــید ،با او حرف بزنید ،بــه حرف هایش گوش 
کنید و خلاصه یک ارتباط دو طرفه ودوســتانه با مخاطب 
برقرارکنید ودر نهایت کسب وکار خود را رونق دهید وفروش 

کسب و کارتان را افزایش دهید.

کسب و کاری مبتنی برتولید محتوا

درک اهمیت تولید محتوا در کسب وکار
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ج
/9
81
12
55

ساخت،تعمیر،اجاره بالابر
ساختمانی،ساخت انواع اسانبرها

حمل بار،کالا،غذا،نفربا قیمت مناسب
09153104743-36661661

ج
/9
81
34
06

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

ط
/9
90
34
23

بتن آماده 
با قیمت عالی 
و سیمان مشهد 

و مصالح شکسته 
09151001388

لوله کشی گاز
ن��رده لول��ه ای، تعمی��رات گاز
33640007  /  09153182411
نقد اقس��اط / مدیریت کرمی

ط
/9
90
38
22

جوشکاری سیار عضو 708
تعمیر در، نصب زیر کولری ، 
حفاظ، نرده، سایبان »قادری«

09386253852  09151236571

ط
/9
80
18
02

ج
/9
90
14
97

جوشکارسیار
خرده کاری گازوغیره

09334493040

ج
/9
90
37
13

مشارکت در ساخت
پیمانکاری،بازسازی بامجربترین 
معماران وسازندگان
09157788403-37279303

املاک گلستان طرقبه
خرید، فروش، معاوضه

 باغ، ویلا 35592265
آهنی  09155191566

ط
/9
81
35
31

طرقبه املاک ییلاق 
خرید_فروش 

09151103221-34224200

ط
/9
90
39
36

ط
/9
90
44
99

فروش یا معاوضه 
باغ استثنایی در طرقبه 

2 قطعه 2000متری 
چشم انداز عالی 

 800متر پروانه ساخت 
امتیازات آب و برق 
09124674979

سوران 
خرید و فروش زمین باغ ویلا 

09353074141
09153076425

ط
/9
81
32
90

خرید لوازم منزل و اداری
 فوری و بدون تعطیلی

09159247178-37276403 
09303261906

ط
/9
81
29
43

ط
/9
90
15
30

قالی شویی
گل افش��ان

33713389  37315799
32787006  37411404
32564441  36615852
33427503  38712275
33666021  37583283

ط
/9
90
05
60

ستاره شرققالیشوئی

100% اسلامی
سرویس دهی

گری به تمام نقاط شهر
رفو

32716830
32511320

33446882
37416619
36031285
38461494
32131128

ایام تعطیل09155086122

ط
/9
90
40
43

قالیشویی 
ته���ران

36047576
38453887
32243239

09157007410
قالیشویی مدرن با ضمانت
رنگ ندادن و پاره نشدن 

به روش کاملًا اسلامی 
با سرویس رایگان

6
7املاک و مستغلات

خرید و فروش
لوازم و اثاثیه

8
خدمات منزل
 و تعمیرات

مشاورین املاک
601

خرید و فروش
باغ و زمین

608

خرید و فروش لوازم 
منزل و اثاثیه

701

قالی شویی
802

آسانسور
515

مصالح ساختمانی
517

گازرسانی
519

جوشکاری
522

ط
/9
90
05
57

عدالتیان
واحد نمونه سال88و89

تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر

هیچ شعبه دیگری ندارد

رفوگری

33442201-33680841-32731892
ایام تعطیل 09155156953

38825747-38595136-37329859

32424971-32135948-9 مدیریت :سید علی 

عدالتیان

قالی شوئی

عضو درجه یک اتحادیه

ط
/9
90
18
53

عضو درجه
یک اتحادیه قالیشویـی دوستان
32 23 35 25 - 33 72 43 92
35 09 06 58 - 36 11 24 54
37 60 59 89 - 38 82 61 64

و مبل شویی

09155520736
doostan_carpet

سرویس دهی تمام نقاط شهر رایگان
 حتی ایام تعطیل-تحت پوشش بیمه

قالیشویی

غزال
عضو درجه یک اتحادیه

رفوگری، شستشو با اصول مذهبی 
تحت پوشش بیمه ایران

3 8 1 1 2 0 3 0
37286050
36222223
3 3 6 6 1 1 1 5
33670976
09153212034

مدیریت روحبخش

ط
/9
90
06
79

اخیرا شــاهد این قضیه هستیم که کسب وکار 
ها برای جــذب مخاطبین هدفشــان از روش 
هایــی مثل فالو فور فالو یا فالو انفالو اســتفاده 
می کننــد با این هدف کــه مخاطبین پس از 
دیدن صفحه آن ها جذب صفحه آن ها شــوند 
وبرای هوشــمندانه تر کردن این روش از ربات 
ها اســتفاده می کنند،در این مطلب قصد دارم 
معایب اســتفاده از این روش وآسیب هایی که 

به همراه دارد را بیان کنم.
1-نکته اول کــه باید به ان توجــه کنیم این 
کــه حیلی از ربات ها که ما به ســادگی به آن 
هــا اعتماد می کنیــم ورمز صفحمــان را در 
اختیارشــان قرار می دهیم اصــا قابل اعتماد 
نیســتند چرا که در اغلب ایــن ربات ها رمز از 
طریق درگاه امن اینســتاگرام گرفته نمی شود 
وسازندگان آن ربات ها به راحتی می توانند به 
صفحه ما دسترسی داشته باشند وصفحه ما را 

به سرقت ببرند.

2-در اســتراتژی فالو وانفالــو خیلی از افرادی 
که اصطلاحا بــه ما فالو بک می دهند صرفا به 
خاطر اینکه ما آن هــارا فالو کرده ایم این کار 
را انجــام می دهند واصولا هیــچ علاقه ای به 
محتوای صفحه ما ندارند،در نتیجه به احتمال 
زیــاد در آینده نیز تعاملی با صفحه ما نخواهند 
داشــت چرا که آن ها به صفحه های مشــابه 
زیــادی نیز فالوبک داده اند وبــه احتمال زیاد 
حتی پست های ما را  در هوم اینستاگرام نمی 
بینند،در نتیجه باعث کاهش میزان نرخ تعامل 
پست های ما می شــوند وبا توجه به الگوریتم 

اینستاگرام این قضیه کاملا به ضرر ماست.
3-نکته دیگری که خیلی حائز اهمیت اســت 
این موضوع است که ما برای اینکه بتوانیم بازده 
قابل قبولی از این اســتراتژی بگیریم مجبوریم 
که روزانه تعداد زیادی را در اینســتاگرام فالو 
کنیم که این عمــل باعث گذراندن محدودیت 
روزانه اینســتاگرام می شــود که باعث کاهش 

میزان Authority یا اعتبــار صفحه از نظر 
اینستاگرام می شــود همچنین به خاطر اینکه 
قوانیــن اینســتاگرام را زیــر پا گذاشــته ایم 
ممکن اســت شــامل جریمه اینستاگرام یعنی  
Shadowban شــویم،کاهش میزان اعتبار 
صفحه باعث می شود که اینستاگرام پست های 
مــا را  به تعداد کمتری از کاربران نمایش دهد 

وپست های ما کمتر به صفحه اکسپلور بروند.
4-جدا از ایــن همه این نــکات ومعایب مهم 
تریــن موضوعی که اتفاق می افتد این اســت 
که ما بــا انجــام ایــن کار اعتبارعمومی برند 
وکســب وکارمان را به طور کلی زیر سوال می 
بریم،تصور کنید که متوجه شوید که یک برند 
بزرگ در اینستاگرام صرفا برای این که کاربران 
نیز صفحه آن هارا فالو کنند شــما را فالو کرده 
است،تصور کنید که چه دیدگاه بدی نسبت به 

آن برند برای شما ایجاد می شود.

چرا نباید از ربات های فالو آنفالو استفاده کنیم؟
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59

سـیدقالیشوئی
100% اسلامی

سرویس دهی به تمام نقاط شهر
گری
رفو

32777893
32568525
37341130
33490848
32141797
38847159
36010976

ایام تعطیل09155291598

/ج
98

01
99

0

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 س��جاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطه��ری 37285670
 38764467 معل��م 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عب��ادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

ط
/9

90
04

99

تخلیه چاه سعید 
در تمام نقاط شهرمشهد 
بنز ده چرخ و بنز ده تن 

09153012080
09332929495
www.khadamatsaeed.ir

وصل اگوی مطمئن
 0915  20  00092

36200013

ط
/9

81
37

51

 ن�ظافت�ی آی�س�ان 
خشکشویی فرش ، موکت 

مبلمان ، نظافت کلی ساختمان
راه پله و پیلوت اعزام کارگر

خانم و آقا ) تضمینی (
35228934 - 35228935

09151020764
09155573702

ش
/9

90
12

75

/ج
99

00
50

8

خرید                  فروش
کولرگازی وپکیج

شارژگاز،نصب،جابه جایی،تعمیرات
09105566256

 ج
/ 9

90
40

15

هواصنعت 
تنها مرکز پخش 

جنرال اصلی
38641230

09382379037
انواع کولر گازی 

تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

803

خدمات نظافتی
804

کولرگازی، پکیج
و آبگرمکن

807

قالی و مبل شوئی
نمونه

37490231-37329705-37336060
36612586-38822500
32765551-32135956

تحت پوشش

بیمه ایران

رفوگری

ایام تعطیل 09155092518
شستشو 100% اسلامی

قالی و مبل شوئی

عدالتیان
37490284-36612764
35130473-32762877
32298080-35024040

تحت پوشش بیمه ایران

رفوگریسرویس سراسر شهر

ط
/9

90
05

55

قالی شویی

38705347 - 32701313
33851235 - 32426635
09155004693 - 09025004693 ایام تعطیل

ممـتاز ایران
سرویس دهی

 تمام نقاط شهر

پ
/9

90
33

14
ط

/9
90

08
41

قالی شویی

38848881 ، 33896800 ، 37636100 ، 36203800
33864933، 32147018 ، 33449264 ، 37347938

32745815 ، 09154464655

حـافـظ
100% اسلامی

 بدون چین و چروک
لکه گیری چای، قهوه، آب 
انار، جوهر، قطره آهن و ...

سرویس رایگان 

ط
/9

90
06

03
قالی شوئی نیما

بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید

100% اسلامی با ضمانت
پاره نشدن و رنگ ندادن

تخصص در شستشوی فرشهای کرم، دست باف و ماشینی تراکم بالا

خرید و فروش
کارکرده

38465423-37236135
38819211-37413197-32793502

09155099472 
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80
94

32

اجناس کرایه
 مصطفی 

صفارنجیب 
صندلی ، مبل ، میز ، ظروف 

 فرش ،Lcd ، رقص نور، باند و....

  0915  305  5600  
0939  739  5600  

کار و آموزش طب سنتی و 
فروشندگی گیاهان دارویی )فنی 
و حرفه ای ( خانم وآقا آغازشد 
موسسه کرامت  32256344

ط
/9

90
43

90

ج
/9

90
16

59

تابلوسازصنعت آذین
LED،چلینیوم،استیل

کامپوزیت،بنر،فلکسی، چاپ اجسام،برش 
لیزر،هدایاتبلیغاتی 09154205729

یر
 س

ش
05132282103آر

@charterme ارزانترین نرخ کیش

ج
/9

81
59

01

واز
پر

نا 
تری

32235656آ
32231416

تضمین پایین ترین نرخ تور
کیش
قشم

ط
/9

90
29

49

ج
/9

81
54

07

نعیمی
در،پنجره وکابینت
09354604745خورده ریز وغیره

ج
/9

81
53

18

آهن الات توس
ساخت،خریدوفروش درب
پنجره،حفاظ)مهرجو-دایی زاده(
09151176273-09155137032

خرید ضایعات
کارتن، آهن، پلاستیک

09155234752 خاکشور

ط
/9

81
25

01

خرید آهن آلات 
تخریبی و ضایعات و... 

)عضویت 833( 09157006104 
09397396104    غلام آذر     

/ه
99

03
88

8
ج

 / 
99

02
36

7

ضایعات مشهدی
خریدارکلیه ضایعات فلزی

آهن ،آلومینیوم 
جمع آوری موتور خانه

 خورده ریز انباری
حمل و بازدید رایگان
09334959016

ضایعات فلاح
خرید آهن،آلومینیوم،مس و...

شرکت در مزایده
09157137499-36660883

ط
/9

80
54

20
ج

/9
90

38
64

خریدضایعات
 خاوری 

آهن آلات تخریبی 
دروپنجره  

   لوازم انباری شیرآلات  
  بالاترین قیمت

  09336482150 
ج

/9
90

46
01

اخطار وابلاغ
آقای علی درویش فرزند  علی 
اکبر به اطلاع می رساندهمسر 

شما هاجرلیاقت دان فرزند 
مسلم  با در دست داشتن حکم 
دادگاه شعبه 22دادگاه خانواده 

مشهد قصد طلاق وجدایی از 
شمارادارند لذا ظرف مدت یک 
هفته پس از ابلاغ در دفترخانه 
حاضر وذیل اوراق واسنادمربوط 

به طلاق راامضاءنمائیددرغیر 
اینصورت طلاق شما یکطرفه ثبت 

واعتراض بعدی شما مسموع 
نیست

)آدرس دفترخانه مشهدابتدای پنجتن 
بابانظر26/1 (

محمدرضا شیدایی
سردفتر ازدواج وطلاق15-27مشهد

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای علی اصغر دامیاریان

 مسئول دفتر مشاور املاک به شماره عضویت 4109
 به نش��انی:  گلش��هر ش��لوغ بازار ش��فیعی36/6 

پلاک300
مش��ارالیه درخواس��ت کناره گیری از شغل خود 
را دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت 
تس��ویه حس��اب حداکثر ظرف م��دت 30 روز از 

تاریخ نش��ر آگهی به محل فوق الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل 
بگیرند. لازم به توضیح اس��ت در صورت عدم مراجعه در زمان فوق 
یا عدم اعلام شکایت خود از مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی 

در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09153124565
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

9/ع
90

45
87

14
استخدام

15
خدمات چاپ

و تبیغات

16
خدمات گردشگری

17
خدمات صنعتی

و کشاورزی

18
گوناگون

کرایه چی
1306

مشاغل گوناگون
1417

تابلوسازی
1504

آژانس های مسافرتی
1601

خرید و فروش
ضایعات

1701

متفرقه
1802

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای علیرضا حسین زاده

 مس��ئول دفتر مش��اور املاک به ش��ماره عضویت 
5563

 به نشانی:  بین هدایت16 و18
مش��ارالیه درخواس��ت کناره گیری از شغل خود 
را دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت 

تس��ویه حس��اب حداکثر ظرف مدت 30 روز از تاریخ نش��ر آگهی به 
مح��ل فوق الذکر مراجع��ه و مدارک خود را تحوی��ل بگیرند. لازم به 
توضیح اس��ت در صورت ع��دم مراجعه در زمان ف��وق یا عدم اعلام 
ش��کایت خود از مش��ارالیه، اتحادیه هیچ گونه مس��ؤولیتی در قبال 

مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09155104456
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

9/ع
90

46
02

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می رساند آقای علی اکبر رستمی

 مسئول دفتر مشاور املاک به شماره عضویت 8939
 به نش��انی:  آوینی 45 س��ی متری یعقوبی ین28 

و 30 پلاک188
مش��ارالیه درخواس��ت کناره گیری از شغل خود 
را دارن��د ل��ذا از کلی��ه متعاملینی ک��ه در دفتر 
مشارالیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت 
تس��ویه حس��اب حداکثر ظرف م��دت 30 روز از 

تاریخ نش��ر آگهی به محل فوق الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل 
بگیرند. لازم به توضیح اس��ت در صورت عدم مراجعه در زمان فوق 
یا عدم اعلام شکایت خود از مشارالیه، اتحادیه هیچ گونه مسؤولیتی 

در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی بعدی نخواهد داشت.
 

تلفن تماس دفتر مشاور املاک: 09159232926
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

9/ع
90

45
89
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چطور یک سیستم سنجش وضعیت محتوای ساده اما   کاربردی بسازیم؟!

محتوای خود را چگونه می سنجید؟
جــدا از اینکه موفقیت از نــگاه آدم‌های مختلف 
تعریــف متفاوتی دارد، نیاز به پیشــرفت و بهتر 

شدن در همه وجود دارد. 
این میل به پیشــرفت در یکی فعال اســت و در 
دیگری منتظر یک جرقه است اما در نهایت همه 

میخواهند موفق باشند.
لازمه‌ی پیشــرفت و رسیدن به 
موفقیــت، ســنجش و برطرف 

کردن نواقص است.
 این‌روزهــا تولیــد محتوای 
متنی به عنوان یک محصول 
در کســب‌وکار‌ها  تاثیرگذار 
پــس  میشــود  شــناخته 
برای بهتر شــدن کیفیت 
افزایش  و  محتــوا  یــک 
داریم  نیــاز  آن،  کارایی 
مورد  را  محتوایمان  که 

سنجش قرار دهیم.
دخیل  راه،  بهتریــن   
کردن نظر و ســلیقه 
در  هــدف،  مخاطب 
محتوا  تولیــد  روند 

است.
چطور باید این کار 

را انجام دهیم؟؟
با اســتفاده از داده‌های کمــی و کیفی میتوانیم 

کیفیت محتوای خود را بسنجیم.
 فــرض کنید میخواهیم نواقــص موجود در این 
مقاله را متوجه شویم و در محتواهای بعدی این 

نواقص را برطرف کنیم.

راه اول:
در اینجا هنر نویسندگی شما سرنوشت‌ساز است! 

بله درست شنیدید. 
سرنوشــت این محتوا را هنر نویســندگی شــما 

تعیین میکند. 
ممکن اســت این محتوا بــه صفحه اول ویرگول 
و یا حتی گوگل بیاید از طرفی ممکن اســت در 
هزاران هزار محتوای بی‌اســتفاده دیگر در دنیای 

وب، غرق شود.
بسم الله. هنرنمایی شما آغاز میشود.

 از مخاطب‌ بخواهید با شما هم‌کلام شود.
جملاتی از این دست میتواند باعث شود مخاطب 
نظرش را درباره محتوای شــما بیــان کند و در 
نهایت شما با بررسی این نظرات میتوانید متوجه 
نقاط ضعف و قوت خود شــوید و در ادامه مسیر 
تولیدمحتــوا، نواقص را برطــرف و نقاط قوت را 

تقویت کنید.
البته لازم به ذکر اســت، این جملات بسیار ساده 
هستند و قطعا اگر بخواهید یک CTA قوی داشته 

باشید، باید خلاقیت بیشتری به خرج دهید.
هشدار هشدار!

به مخاطب به چشــم یک ابزار که قرار اســت با 
کامنت یا کلیکش به ســئو ســایت شما کمک 

 مدل 
مو فقیت

میپردازیم:
کوتــاه‌ کننــده لینک یــک برنامه‌ی کاربــردی آنلاین 
اســت، که آدرس یا لینک اصلی ســایت را به نسخه‌ی 

خلاصه‌شده‌ی آن تبدیل می‌کند.
 این برنامه‌های آنلاین به راحتی قابل اســتفاده هستند؛ 
بدین صورت که باید لینک اصلی را در برنامه جایگذاری 
کرد و ســپس لینک کوتاه‌شــده ایجاد می‌شود و قابل 

استفاده است. 
طول لینک‌های کوتاه‌شــده 
بین ۱۰ تا ۲۰ کاراکتر است.

به عنوان مثال لینک
 https://cheyab.ir/?p=4320 کوتاه‌شده‌ی آدرس 
مربوط به پست “فریلنســری چیست و چگونه می‌توان 

فریلنسر شد؟” است.
هنگامــی که بر روی یــک لینک کوتاه شــده کلیک 
کنیــد، بــه صفحه‌ای منتقل می‌شــوید کــه مختص 
ســرویس دهنده اســت و پس از آن بــه لینک اصلی 

می‌شوید. فرستاده 
 توصیه می‌شــود هر لینک کوتاه شده‌ای را باز نکنید 
و اگر به آن لینک شک دارید بهتر است هیچ‌گاه روی 
آن کلیک کنید؛ زیــرا در این مورد مرورگر و فایروال 

قادر به تشــخیص ویروسی بودن سایت نیستند.
لینک: کننده  کوتاه  بهترین سایت‌های 

بسیاری سایـــت‌ها در این زمینه فعالیت می‌کننـد و 
قطعا عواملی باعث ایجاد رقابت بین آن‌ها می‌شـــود؛ 
سایتی که رتبه‌ی الکسای بهتری داشته باشد و تعداد 
بک لینک‌های مناسبی نیز دارا باشد گزینه‌ی مناسبی 
برای کوتاه کردن لینک شــما محسوب می‌شود، پس 
دقت داشتـــه باشید که سایت مناسبی انتخاب کنید 

باشد.  قابل اطمینان  و حتما 

کند، نــگاه نکنید. توجه داشــته 
مخاطب شما خیلی خیلی  باشید 

هوشمند است.
 پس سعی کنید با مخاطب ارتباط 

بگیرید و مکالمه کنید.

راه دوم و البته آسانتر:
میتوانید در چنــد جای محتوای 
خود به صفحات دیگر ســایت، که 
محتــوای مرتبطــی دارند، لینک 

بدهید. 
اگر لینک‌ها را با ابزار کوتاه‌کننده 
لینک، کوتاه کنید، بســته به نوع 
سایتی که از آن استفاده میکنید، 
امکانات متفاوتی برای شما فراهم 
میشود که ساده‌ترین آن شمارش 

تعداد کلیک بر روی لینک است.
با در دســت داشتن آمار کلیک‌ها 
تــا حدودی متوجه خواهید شــد 
رضایــت کاربر از محتوای شــما 

چقدر بوده است.
فرض کنید لینکی که در پاراگراف 
اول محتواتان قــرار داده‌اید ۳۰۰ 
کلیــک خورده امــا لینک انتهای 

محتوا ۵۰ کلیک!
این آمار گویای این مطلب اســت 
که تیتر محتوای شما برای تعداد 
زیــادی از مخاطب‌ها جذاب بوده 
و شــروع به خواندن مقاله شــما 
کرده‌اند اما، به دلایل مختلف)قلم 
شما مورد پســند مخاطب نبوده، 

در تیتر اغراق کردید و...(
مخاطب با شما همراه نشده است. 
پــس تجاربی کــه از ایــن مقاله 
بدست آوردید را برای بهتر شدن 

مقاله بعدیتان استفاده میکنید.
در ادامه به کوتاه‌کننده‌های لینک 



93
13

ه  
مار

 ش
م /

سو
 و 

سی
ل 

سا
 / 

13
99

د  
ردا

  م
16

 / 
به 

شن
نج

 پ

 ضمیمه  نیازمندی ها وکسب وکار روزنامه  قدس      8

ما برای  بهتر دیده شدن شما اینجاییم

ها
ی 

ند
زم

نیا

نشانی سازمان آگهی ها:
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